8382-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

20.10.2015 № 70/19

О проекте закона Пермского края "О внесении
изменений в Закон Пермской области
"О налогообложении в Пермском крае"
(первое чтение, вносит губернатор края)

Заслушав информацию заместителя председателя Правительства -

министра промышленности, предпринимательства и торговли Пермского края

Чибисова Алексея Валерьевича, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края:

- рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении

изменений в Закон Пермской области "О налогообложении в Пермском крае"

в первом чтении;

- включить в состав рабочей группы по подготовке вышеназванного

проекта закона ко второму чтению депутатов Третьякова А.В., Эйсфельд Д.А.

Председатель комитета С.В.Клепцин